R E Q U E R I M E N T O  Nº. 750

SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/10/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor TEN. CEL. PM JOÃO FRANCISCO ANTUNES,  DD. Comandante do 12º. BPM/I, solicitando uma fiscalização policial no cruzamento entre a Avenida Dom Lúcio e a Rua Campos Salles, região central de nosso Município, no período das 22 às 24 horas, principalmente nos finais de semana, quando há um fluxo maior de veículos pelo local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 15 de outubro de 2001.
Vereador  Autor JUNIOR COLENCI

-PMDB-